
日  期 項                    目 收    入 支   出 結   餘 備   註

104年度剩餘款 22,843,918 22,843,918

105年1月 撥付104年12月份污水回饋金 118,711 22,962,629

105年1月 撥付104年11月份污水回饋金 788,979 23,751,608

105年3月 撥付105年1月份污水回饋金 621,313 24,372,921

105年3月 撥付105年1月份污水回饋金 804,538 25,177,459

105年3月
補助104學年度第2學期學童營養補給品(含

105年1月份)
959,737 24,217,722

鳳林國中：361,125 元

鳳林國小：399,612 元

鳳鳴國小：199,000 元

105年3月 補助104學年度第2學期學童營養午餐 3,407,463 20,810,259
鳳林國中：1,372,712 元

鳳林國小：1,343,901 元

鳳鳴國小：690,850 元

105年4月 補助鳳林國小104學年度第2學期書籍費 110,439 20,699,820

105年4月 撥付105年2月份污水回饋金 686,103 21,385,923

105年4月 補助鳳鳴國小104學年度第2學期書籍費 62,080 21,323,843

105年4月 補助鳳林國中第37屆校慶園遊會活動 30,000 21,293,843

105年4月 補助鳳鳴國小辦理兒童節活動 20,000 21,273,843

105年4月 補助鳳林國中104學年度第2學期書籍費 117,858 21,155,985

105年5月 撥付105年3月份污水回饋金 830,440 21,986,425

105年5月 補助鳳鳴國小辦理家長參觀日暨母親節活動 10,000 21,976,425

105年度高雄臨海林園大發工業區聯合污水處理廠區內廠商回饋金收支明細表



105年6月 撥付105年4月份污水回饋金 661,936 22,638,361

105年7月 補助鳳林國中第35屆畢業典禮活動 20,000 22,618,361

105年7月 撥付105年5月份污水回饋金 764,528 23,382,889

105年8月 大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(105年1~6月份) 173,310 23,209,579

105年9月 補助鳳鳴國小105學年度第1學期書籍費 63,123 23,146,456

105年10月
補助105學年度第1學期學童營養補給品(不

含106年1月份)
745,459 22,400,997

鳳林國中：281,960 元

鳳林國小：306,432 元

鳳鳴國小：157,472 元，

合計745,864元(抵扣104

學年度第2學期餘額405

元)

105年10月 補助鳳林國小105學年度第1學期書籍費 115,875 22,285,122

105年10月 補助鳳林國中105學年度第1學期書籍費 108,632 22,176,490

105年10月 補助105學年度第1學期學童營養午餐 2,544,746 19,631,744
鳳林國中：958,847元

鳳林國小：1,033,252元

鳳鳴國小：552,647元

105年10月 撥付105年7、8月份污水回饋金 2,104,596 21,736,340

105年10月 撥付105年6、9月份污水回饋金 1,129,439 22,865,779

105年11月 補助鳳林國中水上運動會活動 10,000 22,855,779

105年12月 補助鳳鳴國小運動會司令台油漆彩繪 30,000 22,825,779

105年12月 補助鳳林國小99週年校慶運動會 60,000 22,765,779

105年12月 撥付105年10、11、12月份污水回饋金 1,639,668 24,405,447



105年12月 大林蒲鳳鼻頭等6里學生專車(105年8~12月份) 103,320 24,302,127

合計 32,994,169 8,692,042 24,302,127


